g TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
® RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 057/93 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições Que lhe são conferidas pelo Art. 19, Inciso 16, do Re­
gulamento Interno desta Casa,

RE S O L V E:

DESIGNAR a servidora MARIA LUiZA CUNHA DE AGUIAR, Analis
ta de Sistema Sócio-Econõmico, matrícula nõ 910, do Quadro de Pe^
soai da Imprensa Nacional, ora ã disposição deste TRE/RN, para
exercer o Encargo de Representação de Gabinete, na função de As­
sistente - Escala 160, junto ao Gabinete da Procuradoria Regio­
nal Eleitoral, a partir desta data e até ulterior deliberação,com
efeitos financeiros retroativos a IQ de junho de 1993.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em
Natal, 08 de junho de 1993,

Desembargadpr ARMANDO DA GOSTA F!
Presidente da TRE/RN

erfq

rjdéncia